



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАДРИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2019 № 309

О внесении изменений в постановление Администрации города Шадринска от 06.07.2017 № 1192 «Об утверждении Порядка учета детей, имеющих право на получение общего образования и проживающих на территории муниципального образования – город Шадринск»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шадринска от 06.07.2017 № 1192 «Об утверждении Порядка учета детей, имеющих право на получение общего образования и проживающих на территории муниципального образования – город Шадринск» следующие изменения:

- 1) в пунктах 1.2, 4.2 – вместо слов «...от 0 месяцев...» изложить «...от 2 месяцев»;
- 2) в пунктах 2.2, 3.1, 3.3 – вместо слов «...от 0 до 6 лет 6 месяцев...» изложить «...от 2 месяцев до 6 лет 6 месяцев...»;
- 3) в пункте 4.2 слова «...и обучения...» – исключить;
- 4) в пункте 4.4 подпункт 3 – исключить;
- 5) в приложении 1 к Порядку вместо слов «...от 0 до 6 лет 6 месяцев...» изложить «...от 2 месяцев до 6 лет 6 месяцев...»;
- 6) заголовок приложения 4 к Порядку изложить в следующей редакции: «Журнал учета уведомлений».

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Исеть» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования – город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Отдела образования Администрации города Шадринска Кислицыну С.В.

Глава города Шадринска –
глава Администрации города Шадринска



Л.Н.Новикова